

Cattier (CNK 3293-842) – FR version

• **Dénomination produit + description :**

- Barcode:3283950912396
- Eancode:
- CNK code:3293-842
- Name:Cattier Baume à lèvres olive-mangue bio 4g
- Beschrijving:Le Soin lèvres nourrissant Cattier bio aide les lèvres à lutter contre les agressions extérieures. Dépourvues de film hydrolipidique, les lèvres ont particulièrement besoin d'être protégées. Ce soin des lèvres leur apporte les éléments naturels essentiels pour une protection et une hydratation optimales. Sa texture onctueuse glisse sur les lèvres et offre un léger goût sucré-vanillé pour une alliance subtile entre soin et plaisir. Certifié bio

• **Liste des ingrédients :**

- Ingrédients : Ingrédients: Cire d'Abeille*, Huile de graines de Jojoba*, Huile de coco*, Huile de graines de tournesol*, Squalane, Huile d'olive* (extrait du fruit), Huile végétale, Polymer naturel d'huile de ricin, d'acide succinique et d'acide isostéarique, Octyldodécanol, Arôme, Beurre de noyau de mangue sauvage, Huile végétale hydrogénée, Hydrogenated Coco-Glycerides, Cire de Candelilla, Tocophérol (Vitamine E).*issu de l'agriculture biologique.

• **Allergènes :**

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend
Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend
Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend

• **Quantité spécifique de certains ingrédients :**

Ingrédients: Cire d'Abeille*, Huile de graines de Jojoba*, Huile de coco*, Huile de graines de tournesol*, Squalane, Huile d'olive* (extrait du fruit), Huile végétale, Polymer naturel d'huile de ricin, d'acide succinique et d'acide isostéarique, Octyldodécanol, Arôme, Beurre de noyau de mangue sauvage, Huile végétale hydrogénée, Hydrogenated Coco-Glycerides, Cire de Candelilla, Tocophérol (Vitamine E).*issu de l'agriculture biologique.

• **Quantité nette (en g, ml) :**

4 gr

• **Information particulière de conservation ou d'utilisation :**

Ambient

• **Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

• **Déclaration nutritionnelle :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal
Eiwitten/Protides	0g

Koolhydraten/Glucides	0g
waarvan suikers, dont sucres	0g
Vetten/Lipides	0g
Waarvan verzadigde, dont saturés	0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 3293-842) – NL version

- **Productnaam + beschrijving :**
 - Barcode:3283950912396
 - Eancode:
 - CNK code:3293-842
 - Name:Cattier Lipbalsem olijf-wilde mango bio 4g
 - Beschrijving:De biologische voedende lippenverzorging van Cattier beschermt de lippen tegen schadelijke invloeden van buitenaf. De lippen hebben geen hydrolipidenlaag en hebben dus extra veel nood aan bescherming. Deze lippenverzorging zit boordevol essentiële natuurlijke elementen die de lippen optimaal beschermen en hydrateren. De zachte textuur glijdt vlot over de lippen en heeft een subtiel zoete vanillesmaak, zodat u nog meer geniet van de verzorging. Met biocertificaat

- **Ingrediënten :**
 - Ingrediënten : Ingredienten: Cera Alba, Simmondsia Chinensis Seed Oil*, Cocos Nucifera Oil*, Helianthus Annuus Hybrid Oil*, Squalane, Olea Europaea Fruit Oil*, Olus Oil, Castor Isostearate Succinate, Octyldodecanol, Aroma, Irvingia Gabonensis Kernel Butter, Hydrogenated Vegetable Oil, Hydrogenated Coco-Glycerides, Candelilla Cera, Tocopherol. *van biologische teelt

- **Allergenen :**

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend
Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend
Soja: Onbekend
Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwavedioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

- **Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**
Zie lijst van ingrediënten

- **Nettohoeveelheid (in g, ml) :**
4 gr

- **Speciale informatie over opslag of gebruik :**
Ambient

- **Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Voedingsverklaring :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal
Eiwitten/Protides	0g

Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:**
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee